
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

Frendschaftsspiel JUGEND Klasse: Spieltag: 2

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

040066 06.75 564 7 844 11.72 291 4

027488 10.71 597 8 859 09.59 286 10

100629 11.64 605 6 897 10.79 261 12

100630 11.57 612 11 907 07.80 257 20

100628 11.57 586 14 805 04.45 264 4

100631 02.65 638 12 904 03.67 338 4

100634 09.72 0 09.62 0

100632 09.42 0 11.57 0

Differenz: -173 3602 58 5216 1697 54

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Spielleitung : Margit Köhler                   
Tel.:06152-960326
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Gruppenliga 2

10A4664

10A6286

Zerfaß, Michael

Hessen

Heusenstamm

Martinsee

12 Uhr

625

602

916

888

844

848587

903

587Bremer, Martin

10A6354

10A6190295

Voku, Filip 

Bochmann, Tom

KSV Grün-Weiss Offenbach

639

652

10A6317

10A6297

10A6213

KV Karben

X 19.09.2015

17:15:06 Uhr

X

Ripberger, Manfred

Klein, Franz

GesamtVollAbräumen

280

262

292

Neurath, Holger

Widmann, Timo

Schmidt, Matthias

Schmidt, Hans-Peter

Presl, Matthias

Fischer, Berthold

219

266

1614

 

53893692

Bemerkungen zu:

    HKBV Sektion "Classic"

Brehm, Artur 10A6267 Lisowski, Gerhard

Klein, Klaus Peter

Hörner, Norman


